
ZARZĄDZENIE NR 120/2023 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 poz. 2414, z 2023r. poz. 412, poz. 497, 
poz. 658) oraz §11 Uchwały Nr XL/319/22Rady Miasta Hajnówka z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2023, zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 119.924.013,66 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 92.217.237,66 zł, 

b) majątkowe w wysokości 27.706.776,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 129.187.337,89 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 94.150.265,66 zł, 

b) majątkowe w wysokości 35.037.072,23 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Sirak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5932358D-1588-4B17-83C0-9D07485E597A. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

53 204,00 0,00 0,00 53 204,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

169 125,00 0,00 0,00 169 125,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 24 854 623,00 0,00 39 144,00 24 893 767,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 476 661,00 0,00 39 144,00 515 805,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

421 661,00 0,00 39 144,00 460 805,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 868 165,00 0,00 226 040,00 3 094 205,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 348 165,00 0,00 226 040,00 1 574 205,00

85395 Pozostała działalność 2 868 165,00 0,00 226 040,00 3 094 205,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 348 165,00 0,00 226 040,00 1 574 205,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 348 165,00 0,00 226 040,00 1 574 205,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 43 200,00 0,00 48 792,00 91 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

43 200,00 0,00 48 792,00 91 992,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

43 200,00 0,00 40 000,00 83 200,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych
w całości przez budżet państwa w ramach
programów rządowych

0,00 0,00 8 792,00 8 792,00

81 046 198,00 0,00 313 976,00 81 360 174,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

6 605 135,00 0,00 226 040,00 6 831 175,00

27 656 776,00 0,00 0,00 27 656 776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

6 967 911,00 0,00 0,00 6 967 911,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe

majątkowe

bieżące

bieżące

majątkowe

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

majątkowe

bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 120/2023

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 25 września 2023 r.

Zmiany w planie dochodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5932358D-1588-4B17-83C0-9D07485E597A. Uchwalony Strona 1



751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

4 262,00 0,00 47 541,00 51 803,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 46 746,00 46 746,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 46 746,00 46 746,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 795,00 795,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 795,00 795,00

801 Oświata i wychowanie 181 708,40 -501,96 0,00 181 206,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 5 702,01 -501,96 0,00 5 200,05

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

5 702,01 -501,96 0,00 5 200,05

852 Pomoc społeczna 984 798,99 0,00 191 904,67 1 176 703,66

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

60 000,00 0,00 30 000,00 90 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

60 000,00 0,00 30 000,00 90 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 532,99 0,00 5 177,67 20 710,66

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

15 532,99 0,00 5 177,67 20 710,66

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

200 000,00 0,00 72 727,00 272 727,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

200 000,00 0,00 72 727,00 272 727,00

85295 Pozostała działalność 675 250,00 0,00 84 000,00 759 250,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

675 250,00 0,00 84 000,00 759 250,00

855 Rodzina 8 766 008,00 0,00 42 362,00 8 808 370,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

8 601 900,00 0,00 35 000,00 8 636 900,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

63 900,00 0,00 35 000,00 98 900,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 108,00 0,00 138,00 2 246,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 108,00 0,00 138,00 2 246,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

162 000,00 0,00 7 224,00 169 224,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

162 000,00 0,00 7 224,00 169 224,00

10 353 428,95 -501,96 281 807,67 10 634 734,66

119 328 731,95 -501,96 595 783,67 119 924 013,66

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 573 046,00 0,00 226 040,00 13 799 086,00

Ogółem:

bieżące

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5932358D-1588-4B17-83C0-9D07485E597A. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

53 204,00 53 204,00 53 204,00 0,00 53 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 204,00 53 204,00 53 204,00 0,00 53 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

219 125,00 169 125,00 169 125,00 0,00 169 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 125,00 169 125,00 169 125,00 0,00 169 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów
obsługa długu

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

4

przed zmianą

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

zmniejszenie

Wydatki
bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego: z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

zwiększenie

po zmianach

Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

w tym:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 120/2023

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 25 września 2023 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5932358D-1588-4B17-83C0-9D07485E597A. Uchwalony Strona 1



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 341 275,00 2 197 595,00 2 197 595,00 1 100,00 2 196 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 143 680,00 3 143 680,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 341 275,00 2 197 595,00 2 197 595,00 1 100,00 2 196 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 143 680,00 3 143 680,00 0,00 0,00

3 349 680,00 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 143 680,00 3 143 680,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 349 680,00 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 143 680,00 3 143 680,00 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 135,00 109 135,00 109 135,00 8 985,00 100 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 135,00 109 135,00 109 135,00 8 985,00 100 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

130 450,00 70 450,00 70 450,00 0,00 70 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 450,00 69 450,00 69 450,00 0,00 69 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

57 303,00 57 303,00 57 303,00 0,00 57 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 303,00 56 303,00 56 303,00 0,00 56 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 400,00 30 400,00 30 400,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 279 762,23 11 754 976,00 6 555 000,00 5 443 084,00 1 111 916,00 0,00 491 372,00 4 708 604,00 0,00 0,00 3 524 786,23 3 524 786,23 0,00 0,00

-7 535,00 -7 535,00 -7 535,00 0,00 -7 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 535,00 7 535,00 7 535,00 170,00 7 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 279 762,23 11 754 976,00 6 555 000,00 5 443 254,00 1 111 746,00 0,00 491 372,00 4 708 604,00 0,00 0,00 3 524 786,23 3 524 786,23 0,00 0,00

344 762,00 344 762,00 343 362,00 308 784,00 34 578,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752,00 752,00 752,00 0,00 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 514,00 345 514,00 344 114,00 308 784,00 35 330,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 978,00 9 978,00 9 978,00 0,00 9 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752,00 752,00 752,00 0,00 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 730,00 10 730,00 10 730,00 0,00 10 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 083 866,00 7 083 866,00 5 652 957,00 5 024 447,00 628 510,00 0,00 17 400,00 1 413 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 365,00 -7 365,00 -7 365,00 0,00 -7 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 613,00 6 613,00 6 613,00 0,00 6 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 083 114,00 7 083 114,00 5 652 205,00 5 024 447,00 627 758,00 0,00 17 400,00 1 413 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 912,00 148 912,00 148 912,00 0,00 148 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 365,00 -7 365,00 -7 365,00 0,00 -7 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 547,00 141 547,00 141 547,00 0,00 141 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 478,00 109 478,00 109 478,00 0,00 109 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 613,00 6 613,00 6 613,00 0,00 6 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

4

Transport i łączność

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

60016 Drogi publiczne gminne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

700 Gospodarka mieszkaniowa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

70095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

3 489 262,00

3 489 262,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5932358D-1588-4B17-83C0-9D07485E597A. Uchwalony Strona 2



116 091,00 116 091,00 116 091,00 0,00 116 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 926,00 360 926,00 134 100,00 7 500,00 126 600,00 0,00 0,00 226 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 926,00 360 926,00 134 100,00 7 670,00 126 430,00 0,00 0,00 226 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 224,00 7 224,00 7 224,00 7 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 394,00 7 394,00 7 394,00 7 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 830,00 91 830,00 91 830,00 0,00 91 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719 649,00 719 649,00 719 649,00 0,00 719 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 166,00 -52 166,00 -52 166,00 0,00 -52 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 483,00 667 483,00 667 483,00 0,00 667 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692 428,00 692 428,00 692 428,00 0,00 692 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 166,00 -52 166,00 -52 166,00 0,00 -52 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 262,00 640 262,00 640 262,00 0,00 640 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692 428,00 692 428,00 692 428,00 0,00 692 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 166,00 -52 166,00 -52 166,00 0,00 -52 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 262,00 640 262,00 640 262,00 0,00 640 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 097 123,00 35 956 721,00 31 528 144,00 27 964 354,00 3 563 790,00 2 949 655,00 142 021,00 1 336 901,00 0,00 0,00 11 140 402,00 11 140 402,00 0,00 0,00

-67 823,00 -67 823,00 -67 823,00 -63 683,00 -4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 411,00 156 411,00 149 770,00 78 826,00 70 944,00 6 501,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 185 711,00 36 045 309,00 31 610 091,00 27 979 497,00 3 630 594,00 2 956 156,00 142 161,00 1 336 901,00 0,00 0,00 11 140 402,00 11 140 402,00 0,00 0,00

27 800 901,00 17 639 192,00 17 429 716,00 15 214 767,00 2 214 949,00 0,00 24 000,00 185 476,00 0,00 0,00 10 161 709,00 10 161 709,00 0,00 0,00

-7 691,00 -7 691,00 -7 691,00 -7 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 176,00 25 176,00 25 176,00 7 691,00 17 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 818 386,00 17 656 677,00 17 447 201,00 15 214 767,00 2 232 434,00 0,00 24 000,00 185 476,00 0,00 0,00 10 161 709,00 10 161 709,00 0,00 0,00

224 210,00 224 210,00 224 210,00 224 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 691,00 -7 691,00 -7 691,00 -7 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 519,00 216 519,00 216 519,00 216 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661 749,00 661 749,00 661 749,00 0,00 661 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 485,00 17 485,00 17 485,00 0,00 17 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679 234,00 679 234,00 679 234,00 0,00 679 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 868 137,00 8 868 137,00 8 868 137,00 8 868 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 691,00 7 691,00 7 691,00 7 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 875 828,00 8 875 828,00 8 875 828,00 8 875 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 534 424,00 11 929 690,00 9 530 370,00 8 629 296,00 901 074,00 2 052 000,00 19 021,00 328 299,00 0,00 0,00 604 734,00 604 734,00 0,00 0,00

-14 240,00 -14 240,00 -14 240,00 -10 500,00 -3 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 199,00 46 199,00 46 059,00 0,00 46 059,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 566 383,00 11 961 649,00 9 562 189,00 8 618 796,00 943 393,00 2 052 000,00 19 161,00 328 299,00 0,00 0,00 604 734,00 604 734,00 0,00 0,00

19 021,00 19 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 161,00 19 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 993,00 158 993,00 158 993,00 158 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 993,00 148 993,00 148 993,00 148 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 260,00 40 260,00 40 260,00 40 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

758 Różne rozliczenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80104 Przedszkola

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

406 873,00

406 873,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 914,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 914,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5932358D-1588-4B17-83C0-9D07485E597A. Uchwalony Strona 3



39 760,00 39 760,00 39 760,00 39 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 400,00 31 400,00 31 400,00 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 500,00 278 500,00 278 500,00 0,00 278 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 500,00 308 500,00 308 500,00 0,00 308 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 960,00 5 960,00 5 960,00 0,00 5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 060,00 7 060,00 7 060,00 0,00 7 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 760,00 10 760,00 10 760,00 0,00 10 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 688,00 360 688,00 360 688,00 0,00 360 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 959,00 11 959,00 11 959,00 0,00 11 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 647,00 372 647,00 372 647,00 0,00 372 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 907,00 7 907,00 7 907,00 0,00 7 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 907,00 10 907,00 10 907,00 0,00 10 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 101,00 90 101,00 0,00 0,00 0,00 90 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484,00 484,00 0,00 0,00 0,00 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 585,00 90 585,00 0,00 0,00 0,00 90 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 701,00 3 701,00 0,00 0,00 0,00 3 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484,00 484,00 0,00 0,00 0,00 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 185,00 4 185,00 0,00 0,00 0,00 4 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 990 579,00 1 990 579,00 1 183 025,00 1 183 025,00 0,00 807 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 017,00 13 017,00 7 000,00 0,00 7 000,00 6 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 996 596,00 1 996 596,00 1 183 025,00 1 176 025,00 7 000,00 813 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 154,00 43 154,00 0,00 0,00 0,00 43 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 017,00 6 017,00 0,00 0,00 0,00 6 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 171,00 49 171,00 0,00 0,00 0,00 49 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 754,00 20 754,00 20 754,00 20 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 754,00 13 754,00 13 754,00 13 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260 Zakup energii

4430 Różne opłaty i składki

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2340

Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

80105 Przedszkola specjalne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80149

2340

Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4280 Zakup usług zdrowotnych

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5932358D-1588-4B17-83C0-9D07485E597A. Uchwalony Strona 4



2 555 170,00 2 555 170,00 2 555 170,00 2 555 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 492,00 -38 492,00 -38 492,00 -38 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 492,00 38 492,00 38 492,00 38 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 555 170,00 2 555 170,00 2 555 170,00 2 555 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 836 028,00 1 836 028,00 1 836 028,00 1 836 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 492,00 38 492,00 38 492,00 38 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 874 520,00 1 874 520,00 1 874 520,00 1 874 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 500,00 146 500,00 146 500,00 146 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 492,00 -38 492,00 -38 492,00 -38 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 008,00 108 008,00 108 008,00 108 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 002 834,00 1 628 875,00 706 749,00 382 096,00 324 653,00 0,00 99 000,00 823 126,00 0,00 0,00 373 959,00 373 959,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 043,00 33 043,00 33 043,00 32 643,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 035 477,00 1 661 518,00 739 392,00 414 739,00 324 653,00 0,00 99 000,00 823 126,00 0,00 0,00 373 959,00 373 959,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 906,00 23 906,00 23 906,00 0,00 23 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 506,00 23 506,00 23 506,00 0,00 23 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 123,00 309 123,00 309 123,00 309 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 900,00 27 900,00 27 900,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 023,00 337 023,00 337 023,00 337 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 474,00 46 474,00 46 474,00 46 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 743,00 4 743,00 4 743,00 4 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 217,00 51 217,00 51 217,00 51 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 500,00 772 500,00 574 520,00 320 479,00 254 041,00 197 500,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 252,00 -30 252,00 -30 252,00 0,00 -30 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 252,00 30 252,00 30 252,00 0,00 30 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 500,00 772 500,00 574 520,00 320 479,00 254 041,00 197 500,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 000,00 680 000,00 554 520,00 320 479,00 234 041,00 125 000,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 252,00 -30 252,00 -30 252,00 0,00 -30 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 252,00 30 252,00 30 252,00 0,00 30 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 000,00 680 000,00 554 520,00 320 479,00 234 041,00 125 000,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 812,00 29 812,00 29 812,00 0,00 29 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 812,00 54 812,00 54 812,00 0,00 54 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 856,00 136 856,00 136 856,00 0,00 136 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 252,00 -30 252,00 -30 252,00 0,00 -30 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 604,00 106 604,00 106 604,00 0,00 106 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 821,00 5 821,00 5 821,00 0,00 5 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 261,00 6 261,00 6 261,00 0,00 6 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 883 088,00 8 883 088,00 3 860 113,00 2 139 369,00 1 720 744,00 0,00 4 958 300,00 64 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-139 250,00 -139 250,00 -99 250,00 -81 408,00 -17 842,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 250,00 139 250,00 137 990,00 0,00 137 990,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 883 088,00 8 883 088,00 3 898 853,00 2 057 961,00 1 840 892,00 0,00 4 919 560,00 64 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 696,00 322 696,00 322 696,00 225 574,00 97 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-195,00 -195,00 -195,00 0,00 -195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 696,00 322 696,00 322 696,00 225 574,00 97 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

373 959,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

80195 Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4300

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
851

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

4300 Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

373 959,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5932358D-1588-4B17-83C0-9D07485E597A. Uchwalony Strona 5



20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-195,00 -195,00 -195,00 0,00 -195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 805,00 19 805,00 19 805,00 0,00 19 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 550,00 7 550,00 7 550,00 0,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 745,00 7 745,00 7 745,00 0,00 7 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 359 500,00 1 359 500,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 1 330 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 615,00 10 615,00 10 615,00 0,00 10 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 370 115,00 1 370 115,00 39 615,00 0,00 39 615,00 0,00 1 330 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 615,00 10 615,00 10 615,00 0,00 10 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 615,00 10 615,00 10 615,00 0,00 10 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 070 053,00 1 070 053,00 76 853,00 74 226,00 2 627,00 0,00 993 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-180,00 -180,00 -180,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440,00 1 440,00 180,00 0,00 180,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 071 313,00 1 071 313,00 76 853,00 74 046,00 2 807,00 0,00 994 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

993 000,00 993 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 993 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994 260,00 994 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 994 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 843,00 1 843,00 1 843,00 0,00 1 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-180,00 -180,00 -180,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 134 000,00 1 134 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 1 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 615,00 -10 615,00 -10 615,00 0,00 -10 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 123 385,00 1 123 385,00 7 385,00 0,00 7 385,00 0,00 1 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 615,00 -10 615,00 -10 615,00 0,00 -10 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 385,00 7 385,00 7 385,00 0,00 7 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 985 796,00 1 985 796,00 1 920 796,00 1 629 502,00 291 294,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-126 536,00 -126 536,00 -86 536,00 -80 760,00 -5 776,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 986 260,00 1 986 260,00 1 961 260,00 1 548 742,00 412 518,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 202 499,00 1 202 499,00 1 202 499,00 1 202 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 760,00 -80 760,00 -80 760,00 -80 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121 739,00 1 121 739,00 1 121 739,00 1 121 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440

85214

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85215 Dodatki mieszkaniowe

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85216 Zasiłki stałe

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

3110 Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

4260 Zakup energii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5932358D-1588-4B17-83C0-9D07485E597A. Uchwalony Strona 6



72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 320,00 67 320,00 67 320,00 0,00 67 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 320,00 187 320,00 187 320,00 0,00 187 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 119,00 47 119,00 47 119,00 0,00 47 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 776,00 -5 776,00 -5 776,00 0,00 -5 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 343,00 41 343,00 41 343,00 0,00 41 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 164,00 200 164,00 199 564,00 187 776,00 11 788,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 724,00 -1 724,00 -1 724,00 -468,00 -1 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 440,00 198 440,00 197 840,00 187 308,00 10 532,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-468,00 -468,00 -468,00 -468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 732,00 9 732,00 9 732,00 9 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 038,00 8 038,00 8 038,00 0,00 8 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 256,00 -1 256,00 -1 256,00 0,00 -1 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 782,00 6 782,00 6 782,00 0,00 6 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 298 967,00 3 298 967,00 1 940 978,00 0,00 1 940 978,00 0,00 0,00 1 357 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 040,00 226 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 525 007,00 3 525 007,00 1 940 978,00 0,00 1 940 978,00 0,00 0,00 1 584 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 298 967,00 3 298 967,00 1 940 978,00 0,00 1 940 978,00 0,00 0,00 1 357 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 040,00 226 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 525 007,00 3 525 007,00 1 940 978,00 0,00 1 940 978,00 0,00 0,00 1 584 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 200,00 108 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 200,00 138 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 203,00 469 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 040,00 113 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 243,00 582 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 360,00 65 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 792,00 48 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 152,00 114 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 360,00 65 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 792,00 48 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 152,00 114 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 360,00 65 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4430 Różne opłaty i składki

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

3117 Świadczenia społeczne

85395 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4287 Zakup usług zdrowotnych

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

85415
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3240 Stypendia dla uczniów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5932358D-1588-4B17-83C0-9D07485E597A. Uchwalony Strona 7



105 360,00 105 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 792,00 8 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 792,00 8 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 668 177,00 2 665 034,00 2 450 134,00 1 790 428,00 659 706,00 211 500,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 3 143,00 3 143,00 0,00 0,00

-3 729,00 -3 729,00 -3 729,00 -3 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 451,00 6 451,00 6 451,00 2 326,00 4 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 670 899,00 2 667 756,00 2 452 856,00 1 789 025,00 663 831,00 211 500,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 3 143,00 3 143,00 0,00 0,00

115 489,00 115 489,00 115 089,00 110 013,00 5 076,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 729,00 -3 729,00 -3 729,00 -3 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 729,00 3 729,00 3 729,00 2 326,00 1 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 489,00 115 489,00 115 089,00 108 610,00 6 479,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 540,00 83 540,00 83 540,00 83 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 326,00 2 326,00 2 326,00 2 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 866,00 85 866,00 85 866,00 85 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 773,00 9 773,00 9 773,00 9 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 729,00 -3 729,00 -3 729,00 -3 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 044,00 6 044,00 6 044,00 6 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 659,00 3 659,00 3 659,00 0,00 3 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 403,00 1 403,00 1 403,00 0,00 1 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 062,00 5 062,00 5 062,00 0,00 5 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150 138,00 2 146 995,00 1 932 495,00 1 680 415,00 252 080,00 211 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 143,00 3 143,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 722,00 2 722,00 2 722,00 0,00 2 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 152 860,00 2 149 717,00 1 935 217,00 1 680 415,00 254 802,00 211 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 143,00 3 143,00 0,00 0,00

36 033,00 36 033,00 36 033,00 0,00 36 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 722,00 2 722,00 2 722,00 0,00 2 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 755,00 38 755,00 38 755,00 0,00 38 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 687 537,00 7 728 447,00 7 364 469,00 1 002 392,00 6 362 077,00 145 000,00 12 600,00 206 378,00 0,00 0,00 13 959 090,00 13 959 090,00 0,00 0,00

-6 532,00 -6 532,00 -4 932,00 0,00 -4 932,00 0,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 532,00 4 932,00 4 932,00 0,00 4 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00

21 687 537,00 7 726 847,00 7 364 469,00 1 002 392,00 6 362 077,00 145 000,00 12 600,00 204 778,00 0,00 0,00 13 960 690,00 13 960 690,00 0,00 0,00

4 829 346,00 4 829 346,00 4 822 746,00 181 622,00 4 641 124,00 6 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 915,00 -1 915,00 -1 915,00 0,00 -1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 829 346,00 4 829 346,00 4 822 746,00 181 622,00 4 641 124,00 6 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 637 861,00 4 637 861,00 4 637 861,00 0,00 4 637 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 915,00 -1 915,00 -1 915,00 0,00 -1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 635 946,00 4 635 946,00 4 635 946,00 0,00 4 635 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 578,00 3 578,00 3 578,00 0,00 3 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 488 312,00 1 253 312,00 1 098 323,00 804 625,00 293 698,00 139 000,00 12 000,00 3 989,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00

-4 617,00 -4 617,00 -3 017,00 0,00 -3 017,00 0,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 617,00 3 017,00 3 017,00 0,00 3 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00

1 488 312,00 1 251 712,00 1 098 323,00 804 625,00 293 698,00 139 000,00 12 000,00 2 389,00 0,00 0,00 236 600,00 236 600,00 0,00 0,00

143 725,00 143 725,00 143 725,00 0,00 143 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 017,00 -3 017,00 -3 017,00 0,00 -3 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 708,00 140 708,00 140 708,00 0,00 140 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564,00 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-240,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

90095 Pozostała działalność

4306 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

3240 Stypendia dla uczniów

Rodzina

3260
Inne formy pomocy dla
uczniów

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 115 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 600,00

1 117 090,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

195 000,00

0,00

1 600,00

196 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5932358D-1588-4B17-83C0-9D07485E597A. Uchwalony Strona 8



324,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 195,00 3 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 360,00 -1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 835,00 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 911,00 39 911,00 39 911,00 0,00 39 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 017,00 3 017,00 3 017,00 0,00 3 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 928,00 42 928,00 42 928,00 0,00 42 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 250,00 29 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 240,00 0,00 0,00

29 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 490,00 29 490,00 0,00 0,00

165 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 750,00 165 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360,00 1 360,00 0,00 0,00

167 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 110,00 167 110,00 0,00 0,00

3 837 440,00 3 303 213,00 1 287 913,00 992 278,00 295 635,00 2 010 800,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 534 227,00 534 227,00 0,00 0,00

-20 148,00 -20 148,00 -20 148,00 -20 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 148,00 20 148,00 20 148,00 0,00 20 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 837 440,00 3 303 213,00 1 287 913,00 972 130,00 315 783,00 2 010 800,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 534 227,00 534 227,00 0,00 0,00

1 241 413,00 1 241 413,00 1 236 913,00 992 278,00 244 635,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 148,00 -20 148,00 -20 148,00 -20 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 148,00 20 148,00 20 148,00 0,00 20 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 241 413,00 1 241 413,00 1 236 913,00 972 130,00 264 783,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

739 148,00 739 148,00 739 148,00 739 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 148,00 -5 148,00 -5 148,00 -5 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734 000,00 734 000,00 734 000,00 734 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 446,00 17 446,00 17 446,00 17 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 446,00 12 446,00 12 446,00 12 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 121,00 59 121,00 59 121,00 0,00 59 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 148,00 17 148,00 17 148,00 0,00 17 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 269,00 76 269,00 76 269,00 0,00 76 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 800,00 62 800,00 62 800,00 0,00 62 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 800,00 65 800,00 65 800,00 0,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 966 298,23 82 980 826,00 58 822 346,00 39 666 187,00 19 156 159,00 8 190 455,00 5 678 033,00 8 290 594,00 0,00 1 999 398,00 34 985 472,23 34 985 472,23 0,00 0,00

-343 435,00 -343 435,00 -301 835,00 -168 968,00 -132 867,00 0,00 -40 000,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 411,00 655 811,00 373 078,00 81 322,00 291 756,00 6 501,00 50 192,00 226 040,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00

118 280 274,23 83 293 202,00 58 893 589,00 39 578 541,00 19 315 048,00 8 196 956,00 5 688 225,00 8 515 034,00 0,00 1 999 398,00 34 987 072,23 34 987 072,23 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Zlecone

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

z tego:

4306 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4307 Zakup usług pozostałych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6056
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Kultura fizyczna926

6057

92604 Instytucje kultury fizycznej

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4170

4210

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

4300

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

po zmianach

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

8 167 596,00

8 165 996,00

0,00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

167 110,00

29 490,00

29 250,00

0,00

240,00

1 360,00

165 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

534 227,00

534 227,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5932358D-1588-4B17-83C0-9D07485E597A. Uchwalony Strona 9



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 262,00 4 262,00 4 262,00 2 374,00 1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 541,00 47 541,00 47 541,00 33 499,00 14 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 803,00 51 803,00 51 803,00 35 873,00 15 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 746,00 46 746,00 46 746,00 33 499,00 13 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 746,00 46 746,00 46 746,00 33 499,00 13 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 813,00 4 813,00 4 813,00 4 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 813,00 4 813,00 4 813,00 4 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686,00 686,00 686,00 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686,00 686,00 686,00 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 047,00 3 047,00 3 047,00 0,00 3 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 047,00 3 047,00 3 047,00 0,00 3 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795,00 795,00 795,00 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795,00 795,00 795,00 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 708,40 181 708,40 181 708,40 1 196,40 180 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-501,96 -501,96 -501,96 0,00 -501,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 206,44 181 206,44 181 206,44 1 196,40 180 010,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 702,01 5 702,01 5 702,01 0,00 5 702,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-501,96 -501,96 -501,96 0,00 -501,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,05 5 200,05 5 200,05 0,00 5 200,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,45 56,45 56,45 0,00 56,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4,97 -4,97 -4,97 0,00 -4,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51,48 51,48 51,48 0,00 51,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 645,56 5 645,56 5 645,56 0,00 5 645,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-496,99 -496,99 -496,99 0,00 -496,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

75108

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4410 Podróże służbowe krajowe

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

75110
Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80195

4350

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5932358D-1588-4B17-83C0-9D07485E597A. Uchwalony Strona 10



5 148,57 5 148,57 5 148,57 0,00 5 148,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

984 798,99 984 798,99 586 562,99 238 547,99 348 015,00 0,00 398 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-134,00 -134,00 -134,00 -134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 038,67 192 038,67 96 938,67 69 504,67 27 434,00 0,00 95 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 176 703,66 1 176 703,66 683 367,66 307 918,66 375 449,00 0,00 493 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 532,99 15 532,99 232,99 232,99 0,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 177,67 5 177,67 77,67 77,67 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 710,66 20 710,66 310,66 310,66 0,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232,99 232,99 232,99 232,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,67 77,67 77,67 77,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,66 310,66 310,66 310,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 190 179,00 9 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-134,00 -134,00 -134,00 -134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 861,00 72 861,00 72 861,00 69 427,00 3 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 727,00 272 727,00 272 727,00 259 472,00 13 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 877,00 136 877,00 136 877,00 136 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 286,00 42 286,00 42 286,00 42 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 163,00 179 163,00 179 163,00 179 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 616,00 12 616,00 12 616,00 12 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-134,00 -134,00 -134,00 -134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 482,00 12 482,00 12 482,00 12 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 562,00 24 562,00 24 562,00 24 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 482,00 9 482,00 9 482,00 9 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 044,00 34 044,00 34 044,00 34 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 109,00 3 109,00 3 109,00 3 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877,00 877,00 877,00 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 986,00 3 986,00 3 986,00 3 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 400,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 982,00 15 982,00 15 982,00 15 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 382,00 27 382,00 27 382,00 27 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 994,00 2 994,00 2 994,00 0,00 2 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 994,00 6 994,00 6 994,00 0,00 6 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 821,00 5 821,00 5 821,00 0,00 5 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 261,00 6 261,00 6 261,00 0,00 6 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 615,00 1 615,00 1 615,00 1 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852 Pomoc społeczna

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4710

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5932358D-1588-4B17-83C0-9D07485E597A. Uchwalony Strona 11



2 415,00 2 415,00 2 415,00 2 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675 250,00 675 250,00 386 330,00 48 136,00 338 194,00 0,00 288 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759 250,00 759 250,00 410 330,00 48 136,00 362 194,00 0,00 348 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 920,00 252 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 920,00 312 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 345,00 92 345,00 92 345,00 0,00 92 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 345,00 116 345,00 116 345,00 0,00 116 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 766 008,00 8 766 008,00 1 056 894,00 882 244,00 174 650,00 0,00 7 709 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 362,00 92 362,00 57 362,00 48 324,00 9 038,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 808 370,00 8 808 370,00 1 114 256,00 930 568,00 183 688,00 0,00 7 694 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 601 900,00 8 601 900,00 892 786,00 882 244,00 10 542,00 0,00 7 709 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 50 000,00 48 324,00 1 676,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 636 900,00 8 636 900,00 942 786,00 930 568,00 12 218,00 0,00 7 694 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 648 514,00 7 648 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 648 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 598 514,00 7 598 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 598 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 727,00 670 727,00 670 727,00 670 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 324,00 48 324,00 48 324,00 48 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719 051,00 719 051,00 719 051,00 719 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 621,00 4 621,00 4 621,00 0,00 4 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 676,00 1 676,00 1 676,00 0,00 1 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 297,00 6 297,00 6 297,00 0,00 6 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 108,00 2 108,00 2 108,00 0,00 2 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 246,00 2 246,00 2 246,00 0,00 2 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 108,00 2 108,00 2 108,00 0,00 2 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 246,00 2 246,00 2 246,00 0,00 2 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 224,00 7 224,00 7 224,00 0,00 7 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 224,00 169 224,00 169 224,00 0,00 169 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 224,00 7 224,00 7 224,00 0,00 7 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 224,00 169 224,00 169 224,00 0,00 169 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 353 428,95 10 353 428,95 2 159 866,28 1 420 319,99 739 546,29 0,00 8 193 562,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 635,96 -50 635,96 -635,96 -134,00 -501,96 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 941,67 331 941,67 201 841,67 151 327,67 50 514,00 0,00 130 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 634 734,66 10 634 734,66 2 361 071,99 1 571 513,66 789 558,33 0,00 8 273 662,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki razem:

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

85295 Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

Rodzina

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3110 Świadczenia społeczne

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3290

4110

85503 Karta Dużej Rodziny

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5932358D-1588-4B17-83C0-9D07485E597A. Uchwalony Strona 12



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 120/2023 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 25 września 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 75108 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Urzędzie Miasta na podstawie pisma z Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatura w Białymstoku nr DBŁ.3112.22.4.2023 z przeznaczeniem na finansowanie zadań 
wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP 
zarządzonych na dzień 15 października 2023r. - kwota 46.746,00 zł. 

Rozdział 75110 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Urzędzie Miasta na podstawie pisma z Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatura w Białymstoku nr DBŁ.3112.27.4.2023 z przeznaczeniem na finansowanie zadań 
wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem referendum ogólnokrajowego w sprawach 
o szczególnym znaczeniu dla państwa, zarządzonego na dzień 15 października 2023r. - kwota 795,00 zł. 

Rozdział 75814, 80195, 80149 i 80105 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta wynikające z realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
o których mowa w art. 50 ust.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 39.144,00 zł. Kwotę przeznaczono na wydatki na dzieci 
niepełnosprawne w rozdziałach 80149 – kwota 6.017,00 zł; 80105- kwota 484,00 zł, oraz w rozdziale 
80195 - kwota 32.643,00 zł, następująco: 

Szkoła Podstawowa nr 1 12  674,00 
Szkoła Podstawowa nr 2 7  364,00 
Szkoła Podstawowa nr 4 7  630,00 
Przedszkole nr 1 485,00 
Przedszkole nr 2 2  015,00 
Przedszkole nr 3 1  990,00 
Przedszkole nr 5 485,00 
Razem 32  643,00 

Rozdział 75818 

Rozwiązuje się rezerwę na cele oświatowe z przeznaczeniem na zwiększenie środków na ZFŚS oraz 
zapłatę za energię elektryczną - kwota 49.444,00 następująco: 

Szkoła Podstawowa nr 1 6  772,00 
Szkoła Podstawowa nr 2 3  880,00 
Szkoła Podstawowa nr 3 942,00 
Szkoła Podstawowa nr 4 5  891,00 
Przedszkole nr 1 1  862,00 
Przedszkole nr 2 1  699,00 
Przedszkole nr 5 28  398,00 
Razem 49  444,00 
 

Rozwiązuje się rezerwę ogólną z przeznaczeniem na zwiększenie środków na ZFŚS  w Żłobku 
Samorządowym – kwota 2.722,00 zł. 

Rozdział 80101,80150 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma ze Szkoły Podstawowej nr 2. 

Rozdział 80104, 80149 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5932358D-1588-4B17-83C0-9D07485E597A. Uchwalony Strona 1



Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma z Przedszkola nr 1, Przedszkola nr 2, 
Przedszkola nr 3. 

Rozdział 80195 

Zmiany w planie wydatków dokonano na podstawie aktualizacji podziału dotacji na podręczniki 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Rozdział 85214,85295,85502 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta i wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 125.000,00 zł. 

Rozdział 85219 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta i wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.553.2023.AW z przeznaczeniem na realizację zadań 
bieżących – kwota 5.177,67 zł. 

Rozdział 85228 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta i wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.550.2023.AW  z przeznaczeniem na realizację 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi– kwota 72.727,00 zł. 

Rozdział 85295 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Urzędzie Miasta z przeznaczeniem na realizację zadań 
wynikających z art. 12 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 24.000,00 zł. 

Rozdział 85395 

Zwiększenie planu dochodów w Urzędzie Miasta i wydatków w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
związane z realizacją projektu z udziałem środków unijnych „Hej do przodu” w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej – kwota 226.040,00 zł. 

Rozdział 85415 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Urzędzie Miasta  na podstawie pisma Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.466.2023.JK  z przeznaczeniem na zakup materiałów edukacyjnych 
i ćwiczeniowych – kwota 8.792,00 zł. 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Urzędzie Miasta  na podstawie pisma Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.523.2023.JK  z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – kwota 40.000,00 zł. 

Rozdział 85503 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta i wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.536.2023.AW na realizację zadań związanych 
z Kartą Dużej Rodziny – kwota 138,00 zł. 

Rozdział 85513 

Zwiększenie planu dochodów w Urzędzie Miasta i wydatków w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
na podstawie  pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.519.2023.AW z przeznaczeniem na realizację 
zadań bieżących – kwota 7.224,00 zł. 

Rozdział 90004, 90095 

Zmiany w planie wydatków związane z realizacją projektu „Hajnówka OdNowa – Zielona 
Transformacja” finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego EOG 2014-2021. 

Rozdział 92604 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma z Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

Pozostałych zmian dokonano w związku z bieżącą działalnością Urzędu Miasta i Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5932358D-1588-4B17-83C0-9D07485E597A. Uchwalony Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 120/2023 BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków
	Załącznik 3 - Objaśnienia dokonanych zmian




